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Ogłoszenie o naborze na członków Komisji
Konkursowych - czytaj całość
9 stycznia 2024 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowych
opiniujących wnioski złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na
terenie Miasta Czeladź w roku 2024.

09 stycznia 2024 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowych - czytaj całość
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Mistrzostwa Czeladzi w Tenisie Stołowym - czytaj całość
W niedzielę,14 stycznia zapraszamy do hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, gdzie
odbędą się Mistrzostwa Czeladzi w Tenisie Stołowym. Swoich sił będą mogli spróbować
miłośnicy tej gry, niezależnie od wieku, przewidziano zmagania dla dzieci, młodzież oraz
dorosłych, a dla rodzin specjalną kategorię Family Cup (Rodzic + Dziecko).

08 stycznia 2024 Mistrzostwa Czeladzi w Tenisie Stołowym - czytaj całość

Niezwykły koncert kolęd w wykonaniu Kapeli Ogórki -
czytaj całość
W sobotę, 6 stycznia, w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej odbył się wyjątkowy koncert kolęd i
pastorałek w wykonaniu góralskiej Kapeli Ogórki.

08 stycznia 2024 Niezwykły koncert kolęd w wykonaniu Kapeli Ogórki - czytaj całość
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Czy Czeladź będzie miała nowego burmistrza? - czytaj
całość
Dziś o godzinie 10.00 nastąpiła zmiana na stanowisku burmistrza Miasta Czeladź. Zbigniew
Szaleniec został bowiem zastąpiony przez Michała Millera.

05 stycznia 2024 Czy Czeladź będzie miała nowego burmistrza? - czytaj całość

Dyskretna triada myśli - czytaj całość
11 stycznia o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wystawę prac prof. Czesława Dźwigaja
pt. „Dyskretna triada myśli”.

04 stycznia 2024 Dyskretna triada myśli - czytaj całość

Koncert kolęd w wykonaniu Kapeli Ogórki - czytaj całość
W sobotę, 6 stycznia, ok. godz. 19.00 zapraszamy do kościoła pw. Matki Bożej Bolesnej na
koncert kolęd w wykonaniu Kapeli Ogórki.

02 stycznia 2024 Koncert kolęd w wykonaniu Kapeli Ogórki - czytaj całość
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Uchwała antysmogowa - czytaj całość
Uchwałą antysmogowa

01 stycznia 2024 Uchwała antysmogowa - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na styczeń 2024 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w pierwszym miesiącu 2024
roku? Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

01 stycznia 2024 Czeladzki Imprezownik na styczeń 2024 - czytaj całość

W 83. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
29 grudnia pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków Związku Orła Białego Którzy
Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” odbyła się uroczystość upamiętniająca 83. rocznicę
wybuchu w łaźni miejskiej.

29 grudnia 2023 W 83. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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83. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 11.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" (przy pętli tramwajowej)
odbędzie się uroczystość upamiętniająca 83. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

27 grudnia 2023 83. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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